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Redaksjon

Nå er høsten her, for mange den fineste tiden på året. 

Uthvilte etter sommeren og godt i gang med både jakt og 
sanking av bær, frukter, sau og lam er mange. For vår del er 
det tiden for en ny utgave av menighetsbladet. I sommer ble 
det litt krøll med utlevering og utsending av noen blader 
og dette beklager vi på det sterkeste. Vi skal ta tak i det å 
bestrebe å bli bedre på dette. Med denne beklagelsen sagt, 
ønsker jeg å fokusere på alt som har foregått i menighetene 
våre i løpet av sommeren og på starten av høsten. Ett nytt 
kull med konfirmanter er på plass og skal presenteres i lø-
pet av høsten, den nye trosopplæreren har kommet godt i 
gang med jobben sin, vi har gjennomført gudstjenester med 
god tradisjon her i kommunen. Både utendørsmesse på 
Grønvoldsdagen, gudstjeneste på Åsli, St. Hans gudstjeneste 
på Vølstad og vandregudstjeneste til den gamle kirkegård-
stomta på Garder.  I tillegg har den gamle tradisjonen med 
Jegermesse i Lunde kirke blitt gjenopptatt, og prestene har 
i tillegg til dette i ett samarbeid med Landmo startet med 
hverdagsmesser i kapellet på Landmo. Alt dette og mer til 
kan dere lese om i dette bladet. 

Med dette diktet ønsker jeg dere en riktig god høst:

DU LEVER av Hans Børli
Du rusler gjennom skogen,
med sol på hendene dine
som varmen av blyge kjærtegn.
Da trår du på en kongle på stien,
kjenner det myke trykket av den
gjennom sålen på skoen din.
En liten hendelse, så liten at
den nesten er ingenting.
Men vær hos den
med hele ditt menneske.
For det hender deg på Jorden dette.
Du lever. Lever.

Gode høst ønsker fra Hege Klopp, redaktør.

KIRKEN I NORDRE LAND
Kirkekontoret, Storgt. 30 2870 Dokka

Nettadresse: https://kirken.no/nb-NO/
fellesrad/nordre-land/

Sokneprest i Torpa/Lunde: Sigurd Hanserud
Tlf: 482 10 191
E-post: sigurd.hanserud@nordre-land.kommune.no

Sokneprest i Østsinni/Nordsinni: 
Irene Hanserud
Tlf: 988 58 432
E-post: irenemunkaas@gmail.com

Kirkeverge: Grethe Sveen
Kontortid: 10.00- 14.00
Tlf: 951 17 667
E-post: grethe.sveen@nordre-land.kommune.no

Sekretær: Anita Roen
Kontortid: 10.00- 14.00
Tlf: 415 71 681
E-post: anita.roen@nordre-land.kommune.no

Trosopplærer: Trude B. Fossum
Kontortid: 10.00- 14.00
Tlf: 917 37 722
E-post: trude.b.fossum@nordre-land.kommune.no

Kantor: Sevinj Mirzayeva
Tlf: 981 16 337, E-post: sevinj328@gmail.com

Kantor: Sergey Shein
Tlf: 988 08 850,E-post: catena2002@gmail.com

Kirkegårdsarbeidere:
Østsinni og Vølstad
Marius Talberg Ulsakerhaugen, tlf.: 928 33 874 
E-post: marius_ulsakerhaugen@hotmail.com

Nordsinni, Haugner og Åsli
Roger Haugen, Tlf: 992 36 276 
Rhaugen94@gmail.com

Åmot, Kinn og Lunde
Hans Kristian Engeseth, Tlf: 480 39 961

Østsinni menighet:
Menighetsrådsleder: John Arne Lillejordet
tlf: 928 33 674
Klokker: Roger Haugen, tlf: 992 36 276

Nordsinni menighet:
Menighetsrådsleder: Anne Lise Kasenborg
tlf: 982 12 403
Klokker: Roger Jøranli, tlf: 951 87 571

Torpa menighet: 
Menighetsrådsleder: Roger Haugen
tlf: 992 36 276
Klokker: Roger Jøranli, tlf: 951 87 571

Lunde menighet: 
Menighetsrådsleder: Stig Rune Mobekk 
tlf: 948 93 610
Klokker: Marit M Rønningen, tlf: 410 37 757

Kontakt Menighetsbladet:
menighetsbladet.nordreland@gmail.com
VIPPS-nr.: 93272
Kontonr.: 21400466421
Sats, trykk og innbinding:
Land Trykkeri as, Dokka
tlf. 61 11 00 70
Pris for bladet:
1 år innenbygds: 	 300 kr
1 år utenbygds: 	 350 kr
kan betales pr. faktura eller vipps: 93272

Hilsen fra redaktøren
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Da er sommeren på hell, og vi er inne i den først 
høstmåneden. Vi legger bak oss en sommer som 
har vært fuktig og regntung, men fin. Vi har hatt 
en måned det ikke har vært stor aktivitet i kirke-
ne våre grunnet ferie avvikling, men nå når høsten 
trer inn er det mye aktivitet igjen. Vi har startet 
opp med nye konfirmant kull, vi skal ha gullkon-
firmant samlinger i alle kirkene, gudstjenester og 
mange andre fine arrangement i kirkene våre.  I 
løpet av sommeren har vi avviklet gudstjeneste på 
Grønvold, og vandre gudstjeneste på Garder kirke 
tomt og Åsli kapell har hatt 100 års jubileum. 

Nå i høst kommer sogneprest Vivian Fleischer Ny-
borg fra Søndre land til Lunde kirke med forstillin-
gen Bare Sorgen, en forstilling som bare blir satt 
opp i Lunde og er en forstilling verdt å få med seg.  
Se egen artikkel. 

Til slutt vil jeg bare ønske alle en fin høst med det-
te diktet av Marit Irene Jensen.

La Høstvinden hviske
La høstvinden hviske deg 
en hemmelighet 
grip tak i den nyheten du får 
bevar dette øyeblikk 
på netthinnen 
det er det eneste du får 
I morgen når vind er blitt til regn 
ligger bare druknede små tegn 
som forteller at noe hendte her i går 
men det er det ikke alle som forstår.

Med ønske om en fin høst 
Lunde Menighetsråd
Stig Rune Mobekk
Leder

Redaktør
Hege Klopp - 469 61 474
menighetsbladet.nordreland@gmail.com

Redaksjonen
Lill Beate Strøm
Einar Foss 
Sissel Stabekk Berger

Utgiver
Torpa, Lunde, Nordsinni og
Østsinni menighetsråd

Layout/Grafisk formgivning 
Marita Sveum, Land Trykkeri: 
lt@landtrykkeri.no

Ta gjerne kontakt med stoff til 
menighetsbladet. Aller helst til 
redaktør, men du kan også kontakte 
hver enkelt i redaksjonen.

Hilsen fra leder i Lunde menighetsråd

Leder
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Andakt

Kirkeåret er ikke helt det samme som kalender-
året. Kirkeåret begynner første søndag i advent, 
hvor det første lyset tennes i ventingen på at vår 
frelser blir født. Kirkeåret følger Jesu liv og kirkens 
liv. Etter at Jesus blir født, åpenbares det hvem han 
er, før vi kommer til faste- og forberedelsestiden 
før påske, hvor Jesus dør på korset og står opp fra 
graven. Etter dette skjedde, blir kirken født. Disi-
plene til Jesus må finne ut av hvordan de skal spre 
de gode nyhetene – evangeliet – om Jesu død og 
oppstandelse for hele verden. Den Hellige Ånd skal 
rettlede dem, og det vokser fram menigheter over-
alt, og evangeliet sprer seg gjennom hele verden. 

Etter pinsen fylles resten av kirkeåret, med noen få 
unntak, av treenighetstiden. Gud er tre i én, bestå-
ende av Gud Faderen, Guds sønn Jesus Kristus, og 
Gud den Hellige Ånd.

Den siste søndagen i oktober og fram til siste søn-
dag i november feires kirkeårets slutt. Her finnes 
dager som Bots- og bønnedag, allehelgensdag/
minnedag, og til slutt Kristi kongedag/domssøn-
dag.

Bots- og bønnedag er en dag for anger og bønn, en 
dag for å be om tilgivelse og for å legge fram for 
Gud hele seg, også de aller mørkeste delene av en 
selv. 

På allehelgensdag/minnedag minnes vi de som 
døde bort fra oss det siste året. Det minner oss 
også om vår egen dødelighet.

Og til slutt feires Kristi kongedag/domssøndag 
– dagen for Guds endelige dom over menneske-
heten. Denne dommen som henger over oss som et 
skummelt bakteppe i alt kirken gjør til enhver tid. 
Husk setningen i trosbekjennelsen om Jesu tilba-
kekomst: «[Jesus] skal komme igjen for å dømme 
levende og døde».

Bibelen gir ikke alltid et enkelt svar på hva denne 
dommen innebærer – eller, det vil si: svarene som 
gis kan være besnærende enkle, men ofte ukom-
fortable. Hvis man derimot våger å kjenne på ube-
haget, finner man på den andre siden en nådig og 
kjærlig Gud som vil alle sine barn godt. 

Gud tok denne dommen på seg selv på korset. Og 
samtidig vet Gud hva vi strever med i det daglige, 
av vondskap og urettferdighet både i eget liv, og på 
verdensbasis. Dette er en Gud som lover oss at alt 
en gang skal bli rett. For Gud er rettferdig. Og Gud 
er kjærlighet.

Til slutt: våg dermed å komme til gudstjeneste på 
Bots- og bønnedag søndag 27. oktober kl. 19 i Kinn 
kirke, som vi også kan kalle «angregudstjeneste» 
– hit kan alle komme som angrer på noe eller sli-
ter med noe. I gudstjenesten kan man kjenne på 
Guds nåde midt i mørket, i stillhet legge fram for 
Gud hele sitt liv og alle de mørke sidene og alle sine 
problemer, og få tilgivelse og nåde.

Og våg å komme på «Dommedagsgudstjeneste» i 
Østsinni onsdag kveld etter Domssøndag, kl. 19. 
I lyset av dommen og nåden, selvransakelsen og 
friheten blir vi bedre mennesker. På denne dagen 
da Jesus skal komme igjen for å dømme levende og 
døde; da Kristus regjerer med godhet, kjærlighet, 
rettferdighet og nåde – hva skjer da? Kan vi håpe 
på at dagen noensinne kommer? Hva kan dommen 
gjøre for oss? Vi tror på en kjærlig Gud, så dommen 
må være kjærlighet – men hvordan?

Ære være Faderen og Sønnen og Den Hellige Ånd. 
Som lever og råder i all evighet. Amen.

Sokneprest for Lunde og Torpa, 
Sigurd Hanserud.

Mot kirkeårets slutt
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Nytt fra menighetene

Sommeren var på hell, høsten banket på og høstjak-
ta stod for tur. Men først var det jegermesse i Lun-
de kirke på Vest-Torpa. I år 2000 var den første av 
dette slag i Nordre Land. Daværende sogneprest, 
avdøde Knut Ellefsrud, fikk ideen og startet med 
jegermesse som ble et fast arrangement i mange 
år fremover. I Landbygdene var dette noe nytt som 
ble populært blant jegere og andre. 

Etter ca. 10 år med opphold fører nå Sigurd prest 
tradisjonen videre. Slike messer har vært vanlig i 
Tyskland og Belgia i lang tid, det er der det har sin 
opprinnelse. Jegernes skytshelgen – Hubertus, var 
biskop i Maastricht og Liege. Legenden sier at han 

ble omvendt til kristendommen en helligdag han 
var ute på jakt. Han møtte en hjort som bar et ly-
sende krusifiks mellom hornene!  

Hubertus musikk ble glitrende spilt av Arnfinn 
Hasle på orgel og på trompet Ole Kristian Nyhagen 
og Jan Erik Vestrum. Etter messen sørget kirke-
vertene Solveig og Lill Beathe fra menighetsrådet 
for mat til alle, med god hjelp av Monika K. Sveen 
som hadde laget både lapskaus og brød. En stem-
ningsfull og godt besøkt messe, men det var plass 
til mange flere og ønskelig med enda flere jegere 
og andre neste år. 

Rannveig

Jegermesse i Lunde kirke, 25.august  2024
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Nytt fra menighetene

Et godt samarbeide mellom Kirken i Nordre Land 
og Landmo/ Korsvold er gull verdt for flere enn 
bare våre egne beboere.

Det startet med et møte mellom Landmo og Kirken 
i Nordre Land, hvor vi sammen har sett på hva kan 
vi gjøre for at beboere på Landmo/ Korsvold får den 
optimale opplevelsen av andakter/ gudstjenester. I 
første omgang tar vi for oss Landmo : Visuelt ønsker 
vi mere levende lys og lystenning, duk med kirke-
mønster, åpner opp for at vi har plass til flere, slik 
at tilbudet har blitt gitt ved å legge invitasjoner i 
postkasser til våre naboer, Rudsgata / Snertinn har 
fått tilbudet. Vi har også sagt at er det noen andre i 
Nordre Land kommune som har et ønske, er de også 
hjertelig velkommen. Vi kommer til å arrangere en-
kel kirkekaffe etter en andakt.

Vi på Landmo hadde ønsket om å bruke Landmo 
Kapellet litt også- derfor blir det andakt der, tid-
lig høst og sein vår ( dette fordi det skal være lett 
fremkommelighet) resten av andaktene kommer 
til å forgå i Hallen/ Stua i 2 etg. Ettersom tilbudet 
blir gitt utenfor Landmo, ønsket vi her å få til et 
samarbeid med de forskjellige sokn om kirkever-
ter. Aktivitetsansvarlig Lisbeth kommer fremover 
til å være tilstede og samarbeider med disse seks 
Kirkevertene til det beste for våre beboere og de 
som kommer utenfra. Fra første stund har Lisbeth 
møtt positivitet både fra Kirken i Nordre Land og 
rundt i de forskjellige menighetsrådene, noe det 
settes pris på.

Første andakt var i Kapellet, og det bar bra opp-
møte av beboere og noen naboer av oss. Det ble en 
koselig andakt med mye lys og varme. Irene prest 
hadde tenkt å tenne et lys for hver enkelt som had-
de møtt opp- men det var ikke nok lys- noe vi må 
ta som et positivt tegn. Vi tente heller lys for større 
grupper på Landmo og ellers i Nordre Land.

Begge prestene er imøtekommende, positive og 
blide, da de kan fortelle at de elsker jobben sin.

Seks blide og positive kirkeverter kom og hjalp til, 
noe som var gull verdt! De var til stor hjelp med både 
prat, veiledning, organisering og «rå muskelkraft» !

Dette tilbudet på Landmo blir gitt nå frem mot 
nyttår, da vil vi ta en evaluering om veien videre- 
men første andakt gav oss alle positive energi både 

med oppmøte, andakten og samarbeidet- så det lo-
ver bra. På Korsvold er det som det pleier, andakt 
på lik linje som Landmo en torsdag i måneden….
kanskje åpner vi opp for deltagelse utenfra etter 
nyttår….

Vi på Landmo vil takke Nordre Land Røde Kors 
Omsorg for lysestaker i Hallen- og takk til Aud Sol-
berg for fine store messinglysestaker til Kapellet .

Vi ønsker beboere med pårørende / bekjente, våre 
naboer og andre: hjertelig velkommen til andak-
ter/ Gudstjenester på Landmo fremover.

På vegne av Landmo og Korsvold
Aktivitetsansvarlige Lisbeth Myrvang

HVERDAGSMESSE
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Nytt fra menighetene
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Nytt fra menighetene

13. juni var Lunde menighetsråd samlet til i som-
meravslutning i Tomtefjøset. 

Småbruket Tomter er et bureisningsbruk i 
Vest-Torpa hvor Jarle Bjørnerud og Bente Stadsvoll 
bor. De har bygd nytt hus på småbruket, men også 
istandsatt våningshuset og den røde låven hvor vi 
var i fjøsdelen. Det var Bentes oldeforeldre som 
bodde og drev her, det var ku, geiter, sau, hest, gris 
og høner. 

Bente fortalte litt om historia til husene på små-
bruket som karakteriseres som et bureisnings-
bruk. 

Våningshuset er et jordstampehus bygd i 1938 og 
låven i 1940. Jordhus bygging er et kjent fenomen, 
men ikke her i Norge. Men siden det var knappe 
ressurser og nedgangstider i mellomkrigstiden 
fikk byggemetoden en liten oppsving. 

Oldeforeldrene tilegnet seg kunnskap gjennom 
småbrukerbevegelsen hvor særlig oldemoren Dor-
thea var aktiv. Småbrukerbevegelsens ideologi, 
med nøysomhet og selvhjulpenhet som sentrale 
verdier var nok også viktig for byggemetoden. 

Jorda til huset er stedegen, den ble stampet i 
forskalingslemmer som siden ble flyttet oppover. 
Under huset er det kjeller, støpt i sement i full høy-
de. Jordstampeveggene stopper like under vindue-
ne i andre etasje, resten av huset er i reisverkskon-
struksjon. 

Bente leier i dag ut huset litt gjennom Aibnb. 

Bente forteller om låven som var på god vei tilbake 
til naturen når de overtok småbruket, det var vik-
tig for dem å kunne bevare låven. Disse røde låvene 
er «utrydningstruet», da de har mistet sin funksjon 
i dagens landbruk. Og hva ville vel tunet her vært 
uten den? 

Det har vært gjort en omfattende jobb for at låven 
skulle få en videre liv. Nye pilarer i gjødselkjelle-
ren, gulvlunner, støpt opp igjen veggene, satt inn 
igjen vinduer der disse var rast ut osv. 

Låven er nå en hyggelig møteplass med bord og 
stoler og en plass hvor Bente har sin koftesamling, 
var det ca. 100 stk!? Ellers er det forskjellig land-
bruksredskap som forteller om historia fra de brøt 
jorda til at korne kunne sås. 

Vi i menighetsrådet koste oss mellom gamle kubå-
ser og hvitkalket vegger. Et godt møte som ble av-
sluttet med gode snitter og kaffe servert fra en stor 
«bedehus-kjele».

Lunde menighetsråd
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Nytt fra menighetene

Quartetto Nordlys la turen innom Kinn kirke med 
sin konsert «Olavsljoset» om Olav den Hellige. 
Konserten ble spilt tirsdag 30. juli, dagen etter Ol-
sok. Vi fikk kjenne på Hellig Olavs livshistorie og 
reiser og fraktet 1000 år tilbake i tid og til fjerne 
land gjennom flott musikk og god fortelling.

Slik beskrev musikerne selv konserten og bak-
grunnen for den:

I Olavsljoset flettes hendelser i Hellig-Olavs liv 
sammen med gregoriansk sang, folkeviser og ny-
skrevet musikk. Legenden Passio Olavi forteller 
om flere lys-undere, fra Olav var noen dager gam-
mel og ble satt ut som utburd. Også etter at han 
falt på Stiklestad, beretter sagaen om et lys-under. 

Olavs ord fra sagaen kan inspirere også i dag: «Det 
kjem ei tid, ljosare enn vår, då rettferd og sanning 
skal stråle.»

Konserten varte en god time, og ble utviklet fra 
skuespillet «Olavsljoset». Fra 2007 ble en musikk-
fortelling, skrevet av Knut Arild Melbøe, fremført 
med ulike musikere og i 30-talls kirkerom som Lo-
fotkatedralen og mange stavkirker som Borgund, 
Lomen og Torpo. I 2022 gjestet kvartetten Nore 
stavkirke under middelalder-festivalen i Numedal 
og Høyjord stavkirke som del av olsok der. I 2023 
ble det konserter i Bergensområdet. I 2024 had-
de de konserter øst og vest for kjølen og flettet inn 
1000-års jubileet for Kirkeretten.

Olsokkonsert i Kinn kirke med Quartetto Nordlys

Musikere (fra venstre til høyre på bildet): 
Marit Karaskiewizc: sopran, klangspill  
Johannes Melbøe: sang, div. instrumenter
Sølvi A. Dalhaug: mezzo, perkusjon
Knut Arild Melbøe: forteller, sang, gitar
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Nytt fra menighetene

Da er sommeren overstått og høsten i gang her på 
kirkekontoret. Håper alle har hatt en fin sommer 
og at batteriene er fulladet. 

Menighetspedagogen selv har hatt en fin ferie og 
er klar for en høst med mange planer for både liten 
og stor. Det blir en aktiv høst med bokutdeling, Lys 
Våken, konfirmanter, ungdomsledere og skolebe-
søk, blant annet. Jeg gleder meg!

Allerede den 29. september har vi invitert 4-årin-
gene i hele Nordre Land til utdeling av kirkebok i 
Østsinni og i Åmot. Der håper Sigurd og jeg at man-
ge har mulighet til å komme i kirken. 

Vi planlegger også Lys Våken i slutten av novem-
ber. Alle 11-åringer kan følge med i postkassa, in-
vitasjon kommer.

I tillegg til dette så har Turid, som har hatt baby-
sang i noen år, startet opp et sangtilbud for barn 
fra ca. 2 år og opp til skolealder.  Disse samlingene 
vil være på Dokka Bedehus og i Kinn kirke denne 
høsten. Tanken bak dette tilbudet er at barna kan 
møtes for sang og lek med rytmer og instrumenter, 
og at foreldre kan ha en møteplass utenom jobb og 
barnehagen. Alle i nevnte aldersgruppe skal ha fått 
invitasjon.

Som dere ser så skjer det altså mye bra her om 
dagen og skulle noen ha spørsmål eller innspill til 
menighetspedagogen så ikke nøl med å ta kontakt. 
Det er alltid hyggelig å høre fra dere. 

Høstlig hilsen fra Trude 

Trosopplærers hjørne

Fargelegg
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Nytt fra menighetene

«Så grønn en drakt, så rik en duft 
har smykket dal og enger!
Nå strykes ømt av lys og luft de fagre urtesenger.
Hør lundens sus og bekkens brus
forkynne hva som kommer: 
Omsider blir det sommer!»

Dette er første vers i en av salmene som ble sun-
get underveis i vandringen oppi Gardåsen. Teksten 
passer godt for å beskrive omgivelsene denne fine 
julidagen.

Sigurd prest ledet gudstjenesten. Med små stopp 
underveis leste han tekster fra skaperverket og det 
var salmesang.

Vandregudstjenesten kunne minne om en liten 
pilegrimsferd, der vi gikk og småpratet og noen 
plukket blomster til å pynte alteret.

Vi som bor her, setter pris på å høre Sigurd uttale 
stedsnavn i Torpen som en innfødt. I dette tilfelle 
GaLe kirketomt.

Tilbake på kirketomta kunne alle delta i nattverd. 
Etterpå koste små og store seg med kaffe, rabar-
brasaft og hjemmebakst på de gamle kirketuftene.

Tekst og bilder Rannveig S.

Vandregudstjeneste til Garder kirketomt, Vest-Torpa
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Nytt fra menighetene

Neste ”par” ut i vår presentasjon av staben er da-
mene som møter deg på kirkekontoret vårt. Vår 
tanke er at det er fint å bli litt bedre kjent med de 
som jobber i Kirken i Nordre Land og deres ar-
beidsoppgaver.

Menighetssekretær – hva er det?
Jeg jobber som menighetssekretær i 80% stilling 
her ved kontoret. 

Noe av det jeg jobber med er, daglig kontakt med 
publikum både gjennom oppmøte på kontoret, 
telefon og mailer. Dåp, konfirmanter, vigsler, fes-
teopplysninger og gravstell er noe av det jeg får 
spørsmål om.

Jeg har ansvar for kontormessige rutiner: fakture-
ring, lønn, bestillinger som, lys til kirkene, kirkevin, 
oblater, bibler, bøker, brudeparbibler, forbruksma-
teriell til kirkegårdsarbeiderne med mer. Sende 
ut brev til festere med informasjon og vedtekter. 
E-kirkebokføring, som tilsvarer gammeldags kir-
kebok. Møter er også en del av det jeg er med på.
Kommende gudstjenester legger jeg ut på vår Fa-
cebook side, konserter og andre arrangementer 
legges også ut her.

Jeg hjelper prestene med blant annet og ta imot be-
stillinger på dåp og vigsel, klargjøring av papirer 
og bibler til utdeling. Lage påmeldingsoversikt på 
konfirmanter.

Menighetsrådene bistår jeg med regnskap, gull-
konfirmanter, statistikk, faste spalter i menighets-
bladet og kirkevalg hvert fjerde år.

Jobben som menighetssekretær er variert, ingen 
dager er like. Jeg har jobbet på kirkekontoret i 24 
år, så det tyder vel på at jeg liker meg godt her.

Anita Roen

Kirkeverge – Grethe Sveen
Jeg har arbeidet som kirkeverge siden 2005, og be-
gynner å ha lang erfaring.

Stillingen er veldig variert, da den innebærer an-
svar for all administrasjon, økonomistyring, per-
sonalansvar og praktisk ledelse av kirkegårder og 
kirkelige bygg. 
Ansvar for drift og vedlikehold av 7 kirker og 8 kir-
kegårder ligger i stillingen. 

Kirkevergen er sekretær for fellesrådet, tilretteleg-
ger for møter og følger opp beslutninger som ved-
tas. I tillegg er det ansvar for utredning av saker 
som behandles i fellesrådet og for plan- og bud-
sjettprosesser.

Kirkevergen skal passe på at den totale adminis-
trative og økonomiske virksomheten er i samsvar 
med lovverk og vedtak fra både kirkelige og kom-
munale organer. Gjennom plan- og budsjettpro-
sesser skal økonomisk handlefrihet for fellesrådet 
sikres.

Det er viktig å ha god kontakt med kommunen for 
å ivareta både soknene og de ansatte sine interes-
ser. Budsjettprosessen er ett av de viktigste kon-
taktområdene med kommunen.

Jeg samarbeider med menighetsrådene og 
prestene om å utforme og nå mål for den kirkelige 
virksomheten, og er hvert år med på arbeidet med 
planlegging av gudstjenester. 

Kirkevergen har personalansvar, og har ansvaret 

Presentasjon av staben vår
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Torpa menighetsråd arrangerer konsert med 
Overhalden’s quartett i Åmot kirke 15.november 
kl. 18.00.

Det vil bli enkel servering i pausen og vi garante-
rer allsang. Bli med oss på en koselig kveld i Åmot 
kirke. Overhalden’s har tidligere hatt denne kon-
serten i Seegård kirke, så vi har virkelig noe å se 
frem til.
Ingen inngang, men Overhalden’s spiller for hatten. 

Torpa menighetsråd ønsker alle hjertelig velkom-
ne til en hyggelig aften i Åmot kirke.

for at det legges til rette for et godt arbeidsmiljø, 
og for at lokale forhandlinger gjennomføres. Det 
er viktig at vi har en god og rettferdig personalpo-
litikk. Jeg deltar i utviklingen av den lokale lønn-
spolitikken, og har ansvar for forhandlinger og 
HMS-arbeid.

Kirkevergen har ansvar for kirkegårdsdrift, for-
valtningen av kirker, og andre kirkelige eiendom-
mer.

Det betyr at jeg har ansvar for å beramme begra-
velsene og mottar meldinger fra begravelsesbyråe-
ne.  Alle opplysningene registreres, og koordineres 
med prester, organister og kirkegårdsarbeidere 
slik at de får meldinger om begravelsene så raskt 
som mulig. Etter en begravelse eller kremasjon er 
det også mange administrative oppgaver som opp.
I tillegg til ansatte og eksterne samarbeidspartne-
re har jeg mye kontakt med dere innbyggere, og 
trives med det. Det er fint å hjelpe de som enten 
kommer innom kontoret eller som ringer. Når det 
enkelte dager har vært mange telefoner, og det fø-
les som at jeg ikke har fått gjort mye, er det viktig å 
minne seg selv på at oppfølging av de som ringer er 
en ekstrem viktig del av jobben. Når folk er fornøy-
de etter en samtale, føles det som at jeg har gjort 
en viktig jobb. 

Nå går det igjen mot vinter, og da får vi håpe det 
blir en normal vinter, der alt som skal gjennomfø-
res går uten større utfordringer. 

Ønsker dere alle en fortsatt fin høst, 
og en fin vinter!

Overhalden’s Quartett i Åmot kirke
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Søndag 14 juli 2024 feiret vi 100 års dagen til Åsli 
klokketårn.  71 stk trosset et øsepøsende regnvær 
og kom opp til feiring. Prest Irene Hanserud holdt 
en fin og god tale etterfulgt av gudstjeneste og 
nattverd.

Fungerende biskop Kirsten Almås gratulerte me-
nigheten med jubileet og hun sa at hun var glad for 
at hun nå endelig fikk kommet til Åsli da hun aldri 
rakk å gjøre det i perioden da hun var prost.

100 ÅRS JUBILEUM FOR ÅSLI KLOKKETÅRN
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Menighetsrådet hadde fått satt opp to store telt 
som gjorde at de aller fleste kunne sitte under tak.  
Klokketårnet var vakkert pyntet av Kari Nøssvold, 
Hun bidro også med flatbrød og pultost til bevert-
ningen. Nordre Land Bygdekvinnelag serverte kaf-
fe og kaker.  Tidligere prest Tormod Grønland del-
tok også på jubileet. 

I forbindelse med jubileet er det blitt laget ju-
bileumskrus. Vi har fortsatt igjen av disse og de 
kan bestilles ved henvendelse til Kirkekontoret 
eller kontakt Einar Foss - 91 89 52 81. Pris kl 150,- 
pr krus.

Nordsinni menighetsråd takker alle som bidro til 
at vi fikk en god og trivelig feiring.

Fungerende biskop Kirsten AlmåsPrest Irene Hanserud

Aage Sogn 
sørget for fin 
trekkspill-
musikk.
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Torsdag 24.oktober kl.18 gjester Vivian 
Fleischer Nyborg (teolog, prest og ideskaper) 
Lunde kirke med sin tankevekkende «feelgo-
od» forestilling om livet i møte med døden. 

Vivian pleide å skyve vekk alle tanker om døden – 
som de fleste av oss. Så utdannet hun seg til prest, 
og død og sorg var ikke lenger til å unngå. I årene 
siden har Vivian gjort seg mange erfaringer. Hun 
har grått og ledd, gruet og gledet seg, og sett men-
nesker på sitt beste og sitt verste. Hun har skjønt 
at vi som lever, har mye å lære av døden. Derfor har 
hun satt sammen en ærlig og hjertevarm forestil-
ling for alle som en gang skal dø. 

Snakker om møtet med døden med glimt i øyet
I møte med pårørende, andre som jobber tett på 
døden, og ikke minst fra de døde selv, har overras-
kelsene vært mange. At det var de døde som vir-
kelig skulle lære Vivian å leve har ledet henne til 
kjernen hun håper publikum kan ta med seg etter 
å ha sett «Bare sorgen»: Gripe livet, og leve nå.

Selv om det ikke finnes noe som helst morsomt 
med døden, har Vivian laget en forestilling med 
glimt i øyet. Uten å forkynne forteller hun ærlig 

om de mange møtene hun har hatt med døden- om 
gravferder, syninger, dødsbud, sorgsamtaler, min-
netaler og mer til. Med mye selvironi forteller hun 
også om egne og andre presters tabber, for selv 
ikke prester er unnlatt fra å si eller gjøre feil. 

Musikk og fortellinger i skjønn forening
«Bare sorgen» berikes av musikalske innslag fra to 
av Vivians musikalske venner, Lisbeth Snuggerud 
og Håvard Ekeberg. Lisbeth er en kjent solist også 
fra gravferder, mens Håvard er en dyktig pianist og 
gitarist som tilfeldigvis også er gravferdskonsu-
lent. Sammen med Vivian skaper de en opplevel-
se som veksler mellom humor og alvor og mellom 
musikk og fortellinger.

Et samarbeid som var alt 
annet enn bare sorgen
-Jeg hadde lenge gått med ønsket om å nå ut til fle-
re med tankene mine om sorgen og døden- og ikke 
minst livet, sier Vivian. -Jeg innså at det å skulle 
lage en forestilling som både favner dødens alvor 
og livets glede på samme tid ikke var udelt enkelt. 
Derfor ble jeg veldig glad da Embret Nordseth ville 
være med. Han er en utmerket humorist, og en vel-
dig trygg partner å ro «Bare sorgen» i havn med. 

«Bare sorgen» - om å gripe livet



MENIGHETSBLADET FOR NORDRE LAND NR. 2 - 2024	 17

Nytt fra menighetene

Sammen med ham har jeg klart å skape en forestil-
ling som midt i det dypeste alvor også har fått den 
humoristiske snerten jeg ønsket. Resultatet har 
blitt over all forventning, og jeg ser veldig fram til 
å dele opplevelsen med publikum, avslutter Vivian. 

Om Vivian Fleischer Nyborg
Vivian ønsket fra barnsben å bli prest, men startet 
ikke teologistudiet før hun var voksen. På fem år, 
samtidig som hun jobbet som prestevikar, fullførte 
hun et seksårig studieløp. Etter at hun i 2019 ble 
ordinert til prest har hun jobbet fulltid som prest, 
først i Modum og i Søndre Land siden mai 2021. 
Vivian har hatt både gravferder, vielser og guds-
tjenester også i Nordre Land, blant annet i Lunde 
kirke.

Gleder meg stort til å gjeste Lunde kirke
Vivian gleder seg stor til å presentere «Bare sor-
gen» i Lunde kirke. -Mine tidligere besøk i Nordre 
Land har vært fylt med hjertevarme, så at det er 
i Lunde kirke vi starter reisen med forestillingen 

utenfor Søndre Land, det kjennes både riktig, og 
godt. Og så er det stor stas at Elin og Roger, to gode 
kolleger i Dokka begravelsesbyrå vil sponse oss 
med pynt i kirken og program, sier Vivian før hun 
avslutter med å si at hun håper hennes livsglede, 
kreativitet og formidlingsevne kan være med å 
vekke oss alle til å gripe livet og ta til oss det vi ser. 

Vi håper mange vil komme og dele denne kvelden 
med Vivian og hverandre. 

Bare sorgen – en opplevelse om 
livet i møte med døden
Lunde kirke torsdag 24.oktober kl.18
Billetter kjøpes via Ticketmaster.no 
Billettpris kr.275.-

Velkommen. 
Hilsen Lunde menighetsråd.
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Vått og godt på Skaperverkets dag

Striregn ingen hind-
ring på barnedåp i 
Grønvold. Fra v. 
mor Kristin Borge-
dal, far Sondre Ny-
dahl med Sylvester 
(også døpt i Grøn-
vold),  Maren Ny-
dahl med dåpsbar-
net Josefine, Mar-
cus Ringvold, prest 
Irene Hanserud og 
Marte Tenold. 

Tross været var det godt frammøte på Grønvolddagen, som tradisjonen tro startet med 
gudstjeneste. 

Det vesle barnekoret sang «Små froskene» – som det 
også er mange av i Grønvold naturen. 

Under et opphold i regnskurene ble det holdt nattverd i Grønvold – med 
lokalt produsert saft og flatbrød som vin og brød.

Himmelens sluser åpnet seg for fullt under starten på guds-
tjenesten ved Grønvold Sag og Mølle i Torpa søndag 7. juli. 
Regnet trommet et øyeblikk så hardt på teltdukene at det 
overdøvet både prest og klokker.  

Av Halgrim Øistad 

Men når det er utegudstjeneste, må en ta det været en får. Dess-
uten var dette Skaperverkets dag, og da hører både regn og sol 
med. I en jordnær og humoristisk preken plasserte prest Irene 
Hanserud også Grønvold-området med folkeliv, natur og dyre-
liv inn i det store skaperverk-bildet. 

- Grønvold er ikke bare et eldorado for dyreliv, men også et 
badeland. Tenk at et sånt sted fins! Myggen bør dere gjøre noe 
med, men ellers er dette et paradis, sa presten, som blant annet 
hadde observert mye rumpetroll og frosk i området. 

- En gang kysset jeg en frosk for å se om det skjedde noe, slik 
som i eventyret. Ikke lenge etter dukket Sigurd opp, sa prest 
Irene – og fikk både presteektemann Sigurd Hanserud og øvrig 
menighet under teltdukene til å slå opp latterdøra.

Ikke vet vi om det var første gang i 2000-årig kirkehistorie at 
barnesangen «Små froskene» ble sunget under ei guds
tjeneste. Men dette skjedde iallfall i Grønvold, i regi av et 

lite barnekor ledet av Turid Haugen Bjørnerud. 

Igjen var det barnedåp i Grønvold. Dåpsbarnet var Josefine 
Nydahl, som også ble velsignet med noen vanndråper fra 
oven. Ellers ble det for første gang på lenge holdt nattverd 
her. Vinen var hjemmelaget saft, og brødet var flatbrød – bakt 
med mjøl fra mølla i Grønvold, selvfølgelig. 
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SEPTEMBER 
05.09.2024 
Torsdag etter 15. søndag i Treenighetstiden 
Landmo kapell kl. 11.00 
hverdagsmesse – Irene Hanserud 

08.09.2024 
16. søndag i Treenighetstiden 
Åmot kirke kl. 11.00 
gudstjeneste – Irene Hanserud 
Nordsinni kirke kl. 13.00 
gudstjeneste – Irene Hanserud

15.09.2024 
17. søndag i Treenighetstiden 
Østsinni kirke kl. 11.00 
gudstjeneste – Irene Hanserud 
Kinn kirke kl. 13.00 
gudstjeneste – Irene Hanserud

22.09.2024 
18. søndag i Treenighetstiden 
Stasjonen kl. 11.00 
bygdedagsgudstjeneste – Sigurd Hanserud

29.09.2024 
19. søndag i Treenighetstiden 
Østsinni kirke kl. 11.00 
gudstjeneste – Sigurd Hanserud 
Åmot kirke kl. 13.00 
gudstjeneste – Sigurd Hanserud 
Haugner kirke kl. 19.00 
Mikkelsmesse – Sigurd Hanserud
 

OKTOBER 
06.10.2024 
20. søndag i Treenighetstiden 
Nordsinni kirke kl. 11.00 
gudstjeneste- Sigurd Hanserud 
Lunde kirke kl. 13.00 
gudstjeneste – Sigurd Hanserud

20.10.2024 
22. søndag i Treenighetstiden 
Østsinni kirke kl. 11.00 
gudstjeneste – Irene Hanserud 
Nordsinni kirke kl. 13.00 
gudstjeneste – Irene Hanserud

27.10.2024 
Bots- og bønnedag 
Østsinni kirke kl. 11.00 
gudstjeneste – Sigurd Hanserud 
Kinn kirke kl. 19.00 
Bots- og bønnedagsgudstjeneste – Sigurd Hanse-
rud

NOVEMBER 
03.11.2024 
Allehelgensdag 
Østsinni kirke kl. 16.00 
Irene Hanserud 
Åmot kirke kl. 16.00 
Sigurd Hanserud 
Nordsinni kirke kl. 19.00 
Irene Hanserud 
Lunde kirke kl. 19.00 
Sigurd Hanserud

17.11.2024 
26. søndag i Treenighetstiden 
Lunde kirke kl. 11.00 
gudstjeneste – Sigurd Hanserud

24.11.2024 
Domssøndag/Kristi Kongedag 
Kinn kirke kl. 11.00 
gudstjeneste – Irene Hanserud 
Nordsinni kirke kl. 13.00 
gudstjeneste – Irene Hanserud

Velkommen til Guds hus
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28.11.2024 
Østsinni kirke kl. 19.00 
Torsdag etter Domssøndag/Kristi Kongedag 
Dommedagsgudstjeneste – Sigurd Hanserud

DESEMBER 
01.12.2024 
1. søndag i advent 
Østsinni kirke kl. 11.00 
gudstjeneste – Sigurd Hanserud 
Åmot kirke kl. 13.00 
gudstjeneste – Sigurd Hanserud

08.12.2024 
2. søndag i advent 
Korsvold kl. 11.00 
Lysmesse – Irene Hanserud 
Nordsinni kirke kl. 19.00 
Lysmesse – Irene Hanserud 

15.12.2024 
3. søndag i advent 
Landmo hallen kl. 11.00 
Lysmesse – Sigurd Hanserud 
Åmot kirke kl. 19.00 
Lysmesse – Sigurd Hanserud

24.12.2024 
Julaften 
Korsvold kl. 11.00 
Sigurd Hanserud 
Landmo stua i 2. etg kl. 11.00 
Irene Hanserud 
Lunde kirke kl. 13.00 
Sigurd Hanserud 
Nordsinni kirke kl. 13.00 
Irene Hanserud 
Østsinni kirke kl. 15.00 
Irene Hanserud 
Åmot kirke kl. 15.00 
Sigurd Hanserud

25.12.2024 
Juledag 
Kinn kirke kl. 11.00 
gudstjeneste – Irene Hanserud 

26.12.2024 
Stefanusdag/2. juledag 
Vølstad kirke kl. 11.00 
gudstjeneste – Irene Hanserud

31.12.2024 
Nyttårsaften 
Haugner kirke kl. 23.00 
gudstjeneste – Sigurd Hanserud

Nettadresse:
https://kirken.no/nb-NO/fellesrad/nordre-land/

Menighetsbladet er glad 
for all støtte fra dere. Bruk 
gjerne giro fra tidligere blad 
til konto 2140.04.66421 eller 
du kan VIPPSE til 93272. 

Hjertelig takk!
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SLEKTERS GANG

DØPTE: 
Østsinni kirke: 
30.06.2024	 Maja Slettum Stensvold

Østsinni: 
31.08.2024	 Odin Bjerke

Vølstad kirke: 
23.06.2024	 Anton Grønnerud Elton

Grønvold: 
22.07.2024	 Josefine Nydahl

Åmot kirke: 
24.08.2024	 Nils Øistad Haug

Lunde kirke: 
30.06.2024	 Kristian Dagsveen

VIGSEL:
Østsinni kirke: 
15.06.2024	 Nina Fagerli Andersen 
		  og Stian Løkken 
24.08.2024	 Marte Schjørlien og 
		  Henrik Gjefle Lauvli 
07.09.2024	 Anne Schröter og 
		  Lars Odde Aamodt

Nordsinni kirke: 
22.06.2024	 Dina Karoline Svendsen og 
		  Cato Torp 
  		  Lene Haugerud og 
		  Jonatan Kletthagen

Åmot kirke: 
10.08.2024	 Helene Volehaugen og 
		  Stian Henrik Ringvold Johansen 
24.08.2024	 Gerd Kristin Øistad og Ørjan Haug

Haugner kirke: 
29.06.2024	 Therese Kragstad Fjellstad og 	
		  Robert Bakke 
31.08.2024	 Brit-Helen Nordberg og 
		  Hans Petter Jensvold

Landmo 
28.08.2024 	 Anne Kristin Sagvold og Einar Foss

DØDE:
Østsinni kirke: 
27.06.2024	 Karin Dagmar Nygård f. 1942 
30.06.2024	 John Olav Haldsrud f. 1947 
27.07.2024	 Kåre Harald Nygård f. 1943 
01.08.2024	 Marit Gjefle Hasvold f. 1930  
31.08.2024	 Bjørn Erik Myhre f. 1947 
09.09.2024	 Grete Rogstad	 f.1948

Nordsinni kirke: 
08.06.2024	 Odd Arnulf Pedersen f. 1957 
10.07.2024	 Grethe Berget Mathisen f. 1940 
30.08.2024	 Laila Dahl Granseth f. 1931 
31.08.2024	 Anne Birthe Gerlaug f. 1934 
04.09.2024	 Anne Kristin Sagvold Foss f. 1962

Lunde kirke: 
19.06.2024	 Anlaug Ovidie Haugen f. 1941 
04.09.2024	 Håvard Bratlien f. 1938

Haugner kirke: 
04.08.2024	 Bjarne Marius Brattrud f. 1938

Slekters gang
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22.august startet det nye konfirmantåret. Åmot 
kirke ble godt fylt av alle konfirmanter i Nordre 
Land med foresatte til en gudstjeneste og ett in-
formasjonsmøte. Medvirkende fra kirkens side var 
Irene og Sigurd prest, kantor Sevinj, klokker Roger, 
klokkervikar Hege og representanter fra Lunde, 
Torpa og Nordsinni menighetsråd. Det ble span-
dert pizza og saft på alle fremmøtte og det var me-
nighetsrådene som sto for servering av dette.
 
Under gudstjenesten ble konfirmantene kjent med 
gangen i en gudstjeneste med nattverd og  med 

litt veiledning er det mulig for konfirmantene å 
gjøre de fleste ledd i gudstjenesten. Dette skal de 
bli bedre kjent med i løpet av konfirmantunder-
visningene i løpet av høsten. Det blir igjen flot-
te og flinke konfirmanter å se som medhjelpere 
og medliturger på gudstjenester i løpet av året.  
 
Sigurd, Irene, kantorer, klokkere og menighets-
rådene gleder seg til å bli bedre kjent med konfir-
mantene i løpet av året.

Konfirmant kickoff
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Annonser

10-18 (16)

Jernbanegt. 1, 2870 Dokka. Tlf. 61 11 22 42 

Heimskogen 24, 2870 Dokka 
Tlf. 611 10 100  E-post: post@jorgenengum.no 

07-23 
Dokka - Tlf. 61 11 06 00 

Tlf. 61 11 26 00 

Turbuss — Bussreiser — Turkatalog 

2870 Dokka,       tlf. 61 11 00 22 

Haraldsen Auto AS 

if...skadeforsikring 
Tlf. Dokka 61 11 83 00 
ranveig.gjerdalen@if.no 

Torpa Drosjesentral 
Telefon 61 11 98 00 

DDookkkkaa  --  TTllff..  6611  1111  0011  3333  

Hans Smedsrud — Vest Torpa, 2870 DOKKA 
e-post: hans@cealine.com — Tlf. 91 71 18 55 
 Web: www.smedsrud.nu 

 Foto  Webdesign  Reklame  IT  Data 
Vi hjelper deg med blant annet: 

— Norges rimeligste priser? 

Annonser 

••  RReeggnnsskkaapp  ffoorrrreettnniinngg  
••  LLøønnnn  
••  FFaakkttuurreerriinngg  
••  RRååddggiivviinngg  
••  ÅÅrrssooppppggjjøørr    
 

Parkgt. 6, 2870 Dokka 
Tlf.: 61 11 33 00 
Fax: 61 11 33 10 
www.lrs.no 

Vær smart – kjøp strøm lokalt! 
 
 

 

 

 

VOKKS Kraft AS tilbyr spotpris  
med påslag. Når du velger  
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 Land 
 Begravelsesbyrå 

Inneh. Norvald Åbø 
 

ORDNER ALT VED BEGRAVELSER 
OG KREMASJONER 

 - GRAVMONUMENTER 
 - SKRIFTHUGGING 
 - BLOMSTER OG KRANSER 
 - BÅREDEKORASJONER 
 - OGSÅ UTENFOR DISTRIKTET 
 

DØGNVAKT 

TTLLFF..  6611  1122  6600  1177  
2864 FALL 

 
VI ØNSKER Å BIDRA TIL 

EN VERDIG GRAVFERD 

Vest-Torprunden 228, 2870 DOKKA, 
Tlf. 61 11 92 80 

Annonser 

Gynthers Catering AS 
Gynther Flått 

Vest-Torprunden 59 
2870 Dokka 

 

Vi leverer mat til alle 
anledninger; bryllup, dåp, 
konfirmasjon, jubileum, 

klassefest, møte eller 
minnesamvær. 

 

Telefon: 922 30 599 
e-post:  

gy-fl@gyntherscatering.no 

 

      NORDRE LAND HELSELAG 
 

       BBLLII  MMEEDDLLEEMM  
        BBRRUUKK  TTUURRSSTTIIEENNEE  
       LLEEIIEE  AAVV  HHEELLSSEELLAAGGEETTSS  HHUUSS  TTIILL  
  PPRRIIVVAATTEE  AARRRRAANNGGMMEENNTTEERR  
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

Alle slags arrange-
menter  
 Alle rettigheter 
 

TTllff..::  9977  6688  7755  6655  

DOKKA 
 

Jevnakervegen 16,  
2870 Dokka 

 
 

Tlf: 6611  1111  0000  0077 

SSttoorrggaattaa  4466,,  22887700  DDOOKKKKAA  
TTllff..  6611  1111  2200  0099  

 
mandag – fredag  08.30 – 17.00 

 
 
 
 
 
 
 

Følg med på Facebook‐sida vår 
Bondlidkafeen as for ukens meny.  Torpa

Tlf. 61 11 95 23

Vi leverer mat til alle anledninger; 
bryllup, dåp, konfirmasjon, jubileum, 
klassefest, møte eller minnesamvær.

922 30 599
gy-fl@gyntherscatering.no
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Storgaten 53, 2870 Dokka
Telefon 61 11 10 69 Fax 61 11 21 69

Mobil 41 45 99 41
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Utleie av Helselagets Hus
Kontaktperson: Astri J. Stadsvoll

Forespørsel om leie kan gjøres på
e-mail; Astri.Stadsvoll@outlook.com
TELEFON : 926 41 328  eller på SMS

Forespørsel på telefon; 
Mandager og Torsdager mellom kl.17.00 – 18.00

Velkommen til vår
forretning på Holmenjordet!

949 86 891 DOKKA

Margrethe
Ryttersveen
48 00 47 77
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Velkommen til vår flotte  
forretning på Holmentunet! 

 

Bøker ∙ papir/kontorrekvisita 
leker ∙ hobbyvarer ∙ safer  

TToorrppaa  MMeenniigghheettsssseenntteerr  
  

Lokaler til leie:  
 

TToorrppaa  mmeenniigghheettsssseenntteerr  
henv.: Geir Olav Nordrum 

 

TTllff..  992266  2233  552299    
  

TTllff::  6611  1111  1155  9999  

Malerfirmaet FargeFix 
TTllff..  4477  4444  5599  8833 

 
— Alt av utvendig og innvendig malearbeid 

Torpa 
Tlf. 61 11 95 23 

DDeett  sskkjjeerr  eett  uunnddeerr  ii  vveerrddeenn  
 
Da jeg ble utfordret til å finne en salme som betyr noe for meg, 
var det vanskelig å bestemme seg. Siden jeg har jobbet i barne-
skolen i hele mitt yrkesaktive liv, var det mange salmer for  barn 
jeg først tenkte på. Likevel endte jeg opp med en nyere salme 
fra den nye salmeboka, nemlig ”Det skjer et under i verden”. 
Denne salmen hørte jeg for første gang i Høybråten kirke da 
vårt fjerde barnebarn ble døpt. Både tekst og melodi gikk rett til 
hjertet mitt. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Det skjer et under i verden 
Tekst : Gerd Grønvold Saue 

Melodi: Kjell Mørk Karlsen 1996 
 

 
Det skjer et under i verden hver gang et barn blir til, 
Over det gryende livet lyser Guds skapersmil 
 
Omkved: 
Ingen på jorden er himlen så nær 
som barnet han tar i sin favn 
som barnet han tar i sin favn. 
 
Det skjer et under når barnet møter oss hud mot hud, 
Øynene speiler Guds himmel, gir oss et glimt av Gud. 
Omkved: 
 
Det skjer et under i kirken, større enn verden vet. 
Barnet får del i Guds rike, svøpt i hans kjærlighet. 
Omkved: 
 
Det skjer et under i dåpen, her skapes liv av ord. 
Barnet er størst i Guds rike skjønt det er minst på jord. 
Omkved: 
 
Så la oss synge i glede, nå er Guds ånd oss sendt, 
vannet blir kilden til livet, her har et under hendt. 
Omkved: 
 

Jeg sender stafetten videre til vår gode nabo i mer enn 40 år, 
Anita Herberg. 
 
— Torild Slåttsveen 

Salmestafetten 

Ønsker du din annonse her:
Ta kontakt med

Einar Foss 91 89 52 81
Hege Klopp 46 96 14 74
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Annonser
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 - BLOMSTER OG KRANSER 
 - BÅREDEKORASJONER 
 - OGSÅ UTENFOR DISTRIKTET 
 

DØGNVAKT 

TTLLFF..  6611  1122  6600  1177  
2864 FALL 

 
VI ØNSKER Å BIDRA TIL 

EN VERDIG GRAVFERD 

Vest-Torprunden 228, 2870 DOKKA, 
Tlf. 61 11 92 80 

Annonser 

Gynthers Catering AS 
Gynther Flått 

Vest-Torprunden 59 
2870 Dokka 

 

Vi leverer mat til alle 
anledninger; bryllup, dåp, 
konfirmasjon, jubileum, 

klassefest, møte eller 
minnesamvær. 

 

Telefon: 922 30 599 
e-post:  

gy-fl@gyntherscatering.no 

 

      NORDRE LAND HELSELAG 
 

       BBLLII  MMEEDDLLEEMM  
        BBRRUUKK  TTUURRSSTTIIEENNEE  
       LLEEIIEE  AAVV  HHEELLSSEELLAAGGEETTSS  HHUUSS  TTIILL  
  PPRRIIVVAATTEE  AARRRRAANNGGMMEENNTTEERR  

  

HHEENNVVEENNDDEELLSSEE  TTIILL  FFRRIIVVIILLLLIIGGSSEENNTTRRAALLEENN    
  

TLF. 906 89 589  

 
 
 
 
 
 
 
 
   ALT INNEN ELEKTRO FOR BOLIG,   
           HYTTE, NÆRING OG INDUSTRI 
   VARMEPUMPER FRA TOSHIBA 
   EL-KONTROLL  BOLIG OG NÆRING 
   THERMOGRAFERING 
 

Tlf.: 61 11 27 00 - Epost: installasjon@vokks.no 


Alle slags arrange-
menter  
 Alle rettigheter 
 

TTllff..::  9977  6688  7755  6655  

DOKKA 
 

Jevnakervegen 16,  
2870 Dokka 

 
 

Tlf: 6611  1111  0000  0077 

SSttoorrggaattaa  4466,,  22887700  DDOOKKKKAA  
TTllff..  6611  1111  2200  0099  

 
mandag – fredag  08.30 – 17.00 

 
 
 
 
 
 
 

Følg med på Facebook‐sida vår 
Bondlidkafeen as for ukens meny. 

Jernbanegt. 1, 2870 Dokka. Tlf. 61 11 22 42 

Heimskogen 24, 2870 Dokka 
Tlf. 611 10 100  E-post: post@jorgenengum.no 

07-23 
Dokka - Tlf. 61 11 06 00 

Tlf. 61 11 26 00 

Turbuss — Bussreiser — Turkatalog 

2870 Dokka,       tlf. 61 11 00 22 

Haraldsen Auto AS 

if...skadeforsikring 
Tlf. Dokka 61 11 83 00 
ranveig.gjerdalen@if.no 

Torpa Drosjesentral 
Telefon 61 11 98 00 

DDookkkkaa  --  TTllff..  6611  1111  0011  3333  

Hans Smedsrud — Vest Torpa, 2870 DOKKA 
e-post: hans@cealine.com — Tlf. 91 71 18 55 
 Web: www.smedsrud.nu 

 Foto  Webdesign  Reklame  IT  Data 
Vi hjelper deg med blant annet: 

— Norges rimeligste priser? 

Annonser 

••  RReeggnnsskkaapp  ffoorrrreettnniinngg  
••  LLøønnnn  
••  FFaakkttuurreerriinngg  
••  RRååddggiivviinngg  
••  ÅÅrrssooppppggjjøørr    
 

Parkgt. 6, 2870 Dokka 
Tlf.: 61 11 33 00 
Fax: 61 11 33 10 
www.lrs.no 

Vær smart – kjøp strøm lokalt! 
 
 

 

 

 

VOKKS Kraft AS tilbyr spotpris  
med påslag. Når du velger  

VOKKS KRAFT  så sørger du for  
lokal bosetning og arbeidskraft! 

 
Tlf.: 61 11 27 99 – Epost: kraft@vokks.no 

Byggmester 
Bjørn Bjørkebakken as  

Tlf: 99 26 02 80 
bjorkebakken@online.no 

DOKKA 
2870 DOKKA 
Tlf. 61 11 05 61 
Fax 61 11 18 83 

DDOOKKKKAA  

Rørlegger  

Willy Framnes 
—  Din lokale rørlegger i Torpa 

 
Skartlivegen 333,  
2881 Aust Torpa 

 
Tlf:  91 38 49 61  

Epost: wifra@online.no 

DDAAMMEE  OOGG  HHEERRRREEFFRRIISSØØRR  
 

v/Reidun Sveen 
Storgata 37, 2870 Dokka 

TTllff..::  6611  1111  0022  3355  

Storgt. 53, 2870 Dokka — Tlf 61 11 10 69 — Døgnvakt: 97004914 

TTllff::  6611  1111  8888  5500  
www.nordrelandregnskap.no  

Biri Hesteklinikk
Tlf. 906 82 506

Besøksadresse: Paradisvegen 5, 2836 Biri - Stall 4

Spar opp til 50% ved
kjøp av gravstein på nett

Gravstein24 tilbyr også 
vedlikehold og oppussing.
Stort utvalg av nye gravsteiner.
Ring oss på tlf. 4000  2448

gravstein24.no
- en del av

Jernbanegt. 1, 2870 Dokka. Tlf. 61 11 22 42 
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Dokka - Tlf. 61 11 06 00 
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Følg med på Facebook‐sida vår 
Bondlidkafeen as for ukens meny. 

DOKKA
Jevnakervegen 16

2870 Dokka

Tlf.: 61 11 00 07

07 - 23
Dokka - Tlf.: 61 11 06 00

Torpa Drosjesentral
Tlf.: 61 11 98 00

HUS-HJEM-BIL

Dokka - Tlf.: 61 11 01 33

Stedet for klær!
Alle aldere

BLACK DESIGN GARDINER
ROSENDAHL HØIE
PORSGRUND SENGETØY

Størst på garn!

Stedet for klær!
Alle aldere

BLACK DESIGN GARDINER
ROSENDAHL HØIE
PORSGRUND SENGETØY

Størst på garn!
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Julen 2019 

Velkommen til vår flotte  
forretning på Holmentunet! 

 

Bøker ∙ papir/kontorrekvisita 
leker ∙ hobbyvarer ∙ safer  

TToorrppaa  MMeenniigghheettsssseenntteerr  
  

Lokaler til leie:  
 

TToorrppaa  mmeenniigghheettsssseenntteerr  
henv.: Geir Olav Nordrum 

 

TTllff..  992266  2233  552299    
  

TTllff::  6611  1111  1155  9999  

Malerfirmaet FargeFix 
TTllff..  4477  4444  5599  8833 

 
— Alt av utvendig og innvendig malearbeid 

Torpa 
Tlf. 61 11 95 23 

DDeett  sskkjjeerr  eett  uunnddeerr  ii  vveerrddeenn  
 
Da jeg ble utfordret til å finne en salme som betyr noe for meg, 
var det vanskelig å bestemme seg. Siden jeg har jobbet i barne-
skolen i hele mitt yrkesaktive liv, var det mange salmer for  barn 
jeg først tenkte på. Likevel endte jeg opp med en nyere salme 
fra den nye salmeboka, nemlig ”Det skjer et under i verden”. 
Denne salmen hørte jeg for første gang i Høybråten kirke da 
vårt fjerde barnebarn ble døpt. Både tekst og melodi gikk rett til 
hjertet mitt. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Det skjer et under i verden 
Tekst : Gerd Grønvold Saue 

Melodi: Kjell Mørk Karlsen 1996 
 

 
Det skjer et under i verden hver gang et barn blir til, 
Over det gryende livet lyser Guds skapersmil 
 
Omkved: 
Ingen på jorden er himlen så nær 
som barnet han tar i sin favn 
som barnet han tar i sin favn. 
 
Det skjer et under når barnet møter oss hud mot hud, 
Øynene speiler Guds himmel, gir oss et glimt av Gud. 
Omkved: 
 
Det skjer et under i kirken, større enn verden vet. 
Barnet får del i Guds rike, svøpt i hans kjærlighet. 
Omkved: 
 
Det skjer et under i dåpen, her skapes liv av ord. 
Barnet er størst i Guds rike skjønt det er minst på jord. 
Omkved: 
 
Så la oss synge i glede, nå er Guds ånd oss sendt, 
vannet blir kilden til livet, her har et under hendt. 
Omkved: 
 

Jeg sender stafetten videre til vår gode nabo i mer enn 40 år, 
Anita Herberg. 
 
— Torild Slåttsveen 

Salmestafetten 

HÅNDLAFTING - NYBYGG - RESTAURERING
2870 Dokka - Tlf. 977 09 010 - www.laftern.no

Vest-Torprunden 236
2870 Dokka
Org.nr. 970 274 448 MVA

Sum

+ mva

Total

Navn: ______________________________________________________________

Adresse: ____________________________________________________________

____________________________________________________________________

Jernbanegt. 1, 2870 Dokka. Tlf. 61 11 22 42 

Heimskogen 24, 2870 Dokka 
Tlf. 611 10 100  E-post: post@jorgenengum.no 

07-23 
Dokka - Tlf. 61 11 06 00 

Tlf. 61 11 26 00 

Turbuss — Bussreiser — Turkatalog 
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med påslag. Når du velger  

VOKKS KRAFT  så sørger du for  
lokal bosetning og arbeidskraft! 
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Byggmester 
Bjørn Bjørkebakken as  

Tlf: 99 26 02 80 
bjorkebakken@online.no 

DOKKA 
2870 DOKKA 
Tlf. 61 11 05 61 
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Rørlegger  

Willy Framnes 
—  Din lokale rørlegger i Torpa 

 
Skartlivegen 333,  
2881 Aust Torpa 

 
Tlf:  91 38 49 61  
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DDAAMMEE  OOGG  HHEERRRREEFFRRIISSØØRR  
 

v/Reidun Sveen 
Storgata 37, 2870 Dokka 

TTllff..::  6611  1111  0022  3355  

Storgt. 53, 2870 Dokka — Tlf 61 11 10 69 — Døgnvakt: 97004914 

TTllff::  6611  1111  8888  5500  
www.nordrelandregnskap.no  

Ta kontakt for en hyggelig kake og matprat på tlf 976 61 981 
eller besøk vår hjemmeside, www.torpahjemmebakst.no

Vi skreddersyr ditt 
kakeønske, og vi tilbyr 

også catering.

gravstein24.no

Ønsker du din annonse her:

Ta kontakt med
Einar Foss 91 89 52 81
Hege Klopp 46 96 14 74
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Annonser

Vi har distriktets største systue, og tar på oss søm 
av gardiner, liftgardiner, puter og tilbehør til hus og 
hytte. Vi selger direkte fra vår systue der kunden 
inviteres inn i produksjonen. På denne måten 
imøtekommer vi den enkeltes ønsker samtidig som 
vi kan være fleksible og drive spesialtilpasning. 

Vi lager enkle nytte og bruksting som vedbærer, 
handlenett, toalettvesker etc. På systuen finnes et 
stort utvalg av stoffer og stoffprøver. 

Vi driver også vedproduksjon i vår serviceavdeling. 
Der lages enkle treprodukter som vedkasser, krakker 
og andre småprodukter.

Ta kontakt på telefon 61 11 31 40, 
eller stikk innom oss i Dokken 14, 2870 Dokka 
for en hyggelig handel. Følg oss på Facbook. 

Vi setter våre kunder i fokus, og strekker oss langt for å gi den beste service

Nordre Land ASVO AS er en Vekstbedrift, 
der søm er et av arbeidsområdene

 Land 
 Begravelsesbyrå 

Inneh. Norvald Åbø 
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Følg med på Facebook‐sida vår 
Bondlidkafeen as for ukens meny. 

Elin: 952 36 954 - e-post: eli-ruds@online.no
Endre: 992 92 696

Telefaks: 61 11 20 10 - Døgnvakt

Ordner alt vedrørende begravelser 
og kremasjoner.

Gravmonumenter.

 

 - Bistand med oppgjør av dødsbo 
 - Testamenter 
 - Fremtidsfullmakter 
 - Barnevern 
 - Alminnelig advokatpraksis 
 
 Gunnar H. Rudstaden, Advokat MNA 
 
  61 11 88 70 / 992 29 577 
   Storgata 50 
   2870 Dokka 
 

  

  

SSyynnnnffjjeellllppoorrtteenn  99,,  22888800  NNoorrdd--TToorrppaa                                                                                                                                                                                            
TTeelleeffoonn::  994488  3333  550055                                                                                                    
EE--ppoosstt::  ssyynnnnffjjeellllppoorrtteenn@@ggmmaaiill..ccoomm            
NNeettttssiiddee::  wwwwww..ssyynnnnffjjeellllppoorrtteenn..nnoo  

Vil du ha lavere strømregning og bedre inneklima?
Da lønner det seg å skifte isolervinduer!

Vi utfører jobben raskt og enkelt.

- Alt innen glass -
trond@landglass.no

911 11 237

Vi er på besøk på Korsvold og Landmo, 
med underholdning og kaffe. Har hygge-
kvelder for beboerne i aldersboligene.

Vi har 13 aldersboliger på Elveromsfeltet. 
Trenger du leilighet? Ring å ta en prat 
med Hans Jørgen Felde tlf. 99151775

Vi leier ut møterommet vårt på Helsetun. 
For avtale ring Marit R. Flaten tlf. 
95187577

BLI GJERNE MEDLEM 
I HELSELAGET  

Arbeidstue − Fotpleie − 
Gågrupper − Busstur − 
Basar − Matpakkedag  på 
skolen − Hjertemarsj
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Nytt fra menighetene

 

FFooxxttrroott  
ii  mmåånneesskkiinnnn    

 
 

Et helaftens musikkteater 
basert på Alf Prøysens tekster. 
Manus og musikkarrangement:  
Åge Hultén Evenstuen  
Regi og koreografi:  
Monica Sogn Evenstuen  



    • 1. jan		  Nyttårsdag
    • 6. februar 		  Samefolkets dag
    • Bevegelig		  Påskedag
    • 1. mai		  Offentlig høytidsdag
    • 8 mai 		  Frigjøringsdagen
    • 17. mai		  Grunnlovsdag
    • Bevegelig		  Kristi himmelfartsdag
    • Bevegelig		  Pinsedag
    • 07.juni		  Unionsoppløsningen
    • 25. des		  Juledagen

Flaggregler:
Kirkegårdsarbeidere heiser flagg på Samefolkets 
dag, og på unionsoppløsningsdagen når disse 
dagene faller på normale arbeidsdager. 

Flagget heises kun ved de fire hovedkirkene, og 
fires ved arbeidsdagens slutt.

De andre flaggdagene har menighetsrådene ansvar 
for. Det flagges da ved alle sju kirkene, og flagget 
heises og fires ihht nedenstående regler.

Flagget heises i månedene mars – oktober: 		
kl. 08.00. 
Flagget heises i månedene november – februar: 	
kl. 09.00.

Flagget fires ved solnedgang, men senest 		
kl. 21.00.

1. Mai er ikke en kirkelig flaggdag.

Flaggdager ved kirkene i Nordre Land


